– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或
因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Suzhou Basecare Medical Corporation Limited
蘇州貝康醫療股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2170）

自願公告
與GATTACA GENOMICS訂立買賣協議

本公告由蘇州貝康醫療股份有限公司（「本公司」，連同其子公司統稱「本集團」）
自願刊發，以告知本公司股東及潛在投資者有關本集團業務的最新發展。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司全資擁有的BMX Holdco Pte. Ltd.
之全資子公司Genea Biomedx Pty Ltd.（「Genea Biomedx」）近期與Gattaca Genomics
LLC（「Gattaca」）訂立了買賣協議（「買賣協議」），據此，Genea Biomedx預計將在
兩年內向Gattaca出售Geri®全時差培養箱，並將向其銷售相關耗材及軟件等。在
上述兩年內，Gattaca計劃開設約100個活躍站點，每個活躍站點都將安裝一套
或多套自Genea Biomedx採購的Geri®全時差培養箱。Geri®全時差培養箱為全球首
臺實現濕式培養的時差培養箱，可以為胚胎的發育提供穩定的滲透壓環境。

Gattaca為提供尖端基因檢測的生殖健康領域開拓者，為個人和夫婦的計劃生育
之旅賦能。Gattaca計劃打造一家垂直整合型企業，涵蓋試管嬰兒診所、精子╱
卵子庫及研究中心。

– 2 –

買賣協議的條款（包括代價）已經Genea Biomedx與Gattaca按公平原則磋商後達
致。董事會認為買賣協議的條款乃按一般商業條款訂立，屬公平合理，且訂立
買賣協議有望(i)大幅擴大Genea Biomedx的Geri®全時差培養箱在現有及新客戶中
的安裝量，從而增加交叉銷售本集團其他產品和服務的機會，及(ii)鞏固Genea
Biomedx在Gattaca業務網絡內的立足點，從而令Genea Biomedx得以擴大在冷凍
儲存解決方案、基因測序儀及耗材領域的市場影響力並進一步釋放協同效應。
因此，訂立買賣協議符合本公司及其股東的整體利益。

據本公司經作出一切合理查詢後，Gattaca及其最終實益擁有人為獨立第三方，
與本公司及其關連人士（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則）並無
關連。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
蘇州貝康醫療股份有限公司

董事長兼總經理
梁波博士

中國蘇州，2024年9月26日

於本公告日期，董事會由執行董事梁波博士、孔令印先生及姜雋超女士；非執行董事徐文博
先生、王偉鵬先生及凌洋先生；以及獨立非執行董事康熙雄博士、林兆榮先生及楊樹標博士
組成。